Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria "ALBARENT" shpk

Nr. Pershkrimi i Elementeve REIFIA I Sl
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 76,835,010 2,575,849
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
4 |Materialet e konsumuara
5 [Kosto e punes 504,254
Pagat e personelit 430,400
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 73,854
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 24,209,766 709,600
7 |Shpenzime te tjera 41,898,474 1,041,134
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 66,108,240 2,254,988
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 10,726,770 320,871
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat ) 44,373
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit i
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 10,726,770 276,498
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,072,677 27,650
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 9,654,093 248,848
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




